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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevist kontrolleret opbevaringstemperatur i lille
køleskab med mælk og iskaffe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Serveringsvogn med kaffemaskine, kaffekværn, frysemøbel
med is samt udstyr til kugling af is, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret virksomheden opbevarer fødevarer og
emballage, herunder åbne papkasser med isvafler, vandflasker
og emballage til brug til servering af fødevarer i garagebygning
uden skadedyrssikring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi flytter det.(*)
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udarbejdet dele af
risikoanalyse, men virksomheden har ikke udpeget kritiske
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kontrolpunkter og har ikke fastlagt en frekvens hvormed disse skal dokumenteres.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Medarbejderen som var til stede under kontrolbesøget oplyser,
at hun ikke er blevet sat ind i dette. (*)
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. (*)
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
(*) Indskærpelserne medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.


